
ZARZĄDZENIE NR 120.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z    
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F326AF64-65CA-4B5D-8B76-2F2C9EB3382A. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Kozielicach Nr 120.2023 z dnia 29.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 824 639,57 0,00 12 824 639,57

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 3 690,00 4 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 690,00 3 690,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 598 259,57 -10 690,00 12 587 569,57

4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 -3 690,00 25 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 300,00 -7 000,00 1 050 300,00

60017 Drogi wewnetrzne 8 500,00 7 000,00 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 0,00 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 -600,00 16 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

24 100,00 500,00 24 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 3 530 618,38 0,00 3 530 618,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 657 184,64 0,00 2 657 184,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 200,00 1 900,00

4260 Zakup energii 30 159,00 1 000,00 31 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 453 000,00 -3 200,00 449 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 2 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 553 443,96 0,00 553 443,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 666,47 14 045,00 178 711,47

4220 Zakup środków żywności 23 410,00 10 300,00 33 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 054,89 -1 045,00 90 009,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 -13 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 400,00 -10 300,00 58 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 059,00 0,00 324 059,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 296 359,00 0,00 296 359,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 875,00 30 875,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F326AF64-65CA-4B5D-8B76-2F2C9EB3382A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 371,40 -1 005,00 56 366,40

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 1 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 270,60 5,00 12 275,60

4410 Podróże służbowe krajowe 875,00 -875,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 747 113,25 0,00 1 747 113,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 737 113,25 0,00 1 737 113,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 409,25 -46,00 53 363,25

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 46,00 106,00

926 Kultura fizyczna 162 000,00 0,00 162 000,00

92601 Obiekty sportowe 132 000,00 0,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -130,00 27 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 130,00 4 730,00

Razem: 33 140 387,63 0,00 33 140 387,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F326AF64-65CA-4B5D-8B76-2F2C9EB3382A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2023 r. 

1. Decyzją Nr 704/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30  listopada 2023 r. zmniejszenia: 

  - dotacji celowej na opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2 541,00 zł, 

  - dotacji celowej na dofinansowanmie wypłat zasiłków okresowych w cześci gwarantowanej z budżetu     

     państwa o kwotę 51 742,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F326AF64-65CA-4B5D-8B76-2F2C9EB3382A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.
	Uzasadnienie


